
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 343848-2013 z dnia 2013-08-26 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Radomyśl nad Sanem 
a) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Dąbrowa Rzeczycka, dz. o nr 
ewid. 189 w km 0+006-0+409 - Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy 
liniowych robotach w terenie równinnym (roboty pomiarowe) - Wykonanie... 

 

Numer ogłoszenia: 343910 - 2013; data zamieszczenia: 26.08.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 343848 - 2013 data 26.08.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Radomyśl nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem, woj. 
podkarpackie, tel. 015 8454328, fax. 015 8454302. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 
 W ogłoszeniu jest: 279032,47. 
 W ogłoszeniu powinno być: 251808,89. 

 


